Некоммерческая организация

«Региональный фонд капитального ремонта

многоквартирных домов Республики Крым»

295053, Республика Крым, г. Симферополь,

ул. Киевская, д. 1А

http:// kaprem82.ru

e-mail: info@kaprem82.ru

от_______________________________________

_________________________________________

_________________________________________
Фамилия Имя Отчество

Адрес:

_________________________________________

_________________________________________

Телефон: _________________________________

Лицевой счет № ___________________________

Заявление

В связи с неправильным указанием в платежном документе на оплату взноса на

капитальный ремонт______________________________________________________________
                                                   (написать, что неправильно указано: - ФИО собственника;  - общая площадь помещения; - адрес и т.п.)

Прошу__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(написать что просите: - внести изменения в лицевой счет; - произвести перерасчет суммы взноса на капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирном доме в соответствии с площадью помещения, согласно прилагаемым документам.)

Приложение:

- Копия документа, подтверждающего право собственности на жилое/нежилое помещение.

- Копия кадастрового/технического паспорта.

Иные документы на усмотрения заявителя:
o Копия паспорта.

o Копия квитанции (платежного документа).

Ответственность за достоверность предоставленной информации несет заявитель.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных»,

настоящим подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных некоммерческой организацией

«Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Республики Крым»  (далее по тексту – Фонд).

Предоставляю Фонду право осуществлять действия (операции) с вышеуказанными, а также дополнительно

представленными, к настоящему заявлению, данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение (в открытой

сети Интернет), уточнение (обновление, изменение), обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в

электронную базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные документы,

регламентирующие предоставление отчетных данных (документов) с использованием машинных носителей или по каналам

связи, с соблюдением мер, обеспечивающих их защиту от несанкционированного доступа.

______________    _______________    __________________
           Дата     подпись             Фамилия инициалы